2025 年 4 月吉日

入院患者様、ご家族様 各位

江田記念病院

院長 伊澤 寛志

特別療養環境室（差額ベッド代）金額設定変更のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

この度、2025 年 4 月 1 日から特別療養環境室代（差額ベッド代）として、以下の金額を

設定させていただくことになりました。今後、新たに利用された患者様より対象となります

ので、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

なお、ご不明な点等ございましたら、医事課入院係までお問い合わせください。

敬具

記

4 階：精神科急性期治療病棟

408 号室 2,530 円

412 号室 2,530 円

3 階：障害者病棟 311 号室 1,430 円

／日（税込）

以上

神奈川県横浜市青葉区あざみ野南 1-1

医療法人社団 明芳会 江田記念病院

医事課 入院係

TEL：045-912-0111